ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

n

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues

Sexta–Feira • 08 de Abril de 2016 • Ano II • N° 718

GESTOR: ANTONIO CARLOS PAIM CARDOSO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 165/2015

site: pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org

- 2 -

Sexta-Feira

08 de Abril de 2016

Ano II - N° 718

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – TERMO ADITIVO

PUBLICAÇÃO DE TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 165/2015

CONTRATANTE- PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES,
Antonio Carlos Paim Cardoso (Prefeito) – EMPRESA CONTRATADA:
CONSTRUNEVES CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA-ME CNPJ:
22.393.510/0001-09  VALOR GLOBAL passa para: 33.894,20 (trinta e três
mil oitocentos e noventa e quatro reais e vinte centavos), VALOR
ACRESCIDO: 6.706,74 (seis mil setecentos e seis reais e setenta e
quatro centavos) PERÍODO: o prazo do contrato se mantem inalterado.

Antonio Carlos Paim Cardoso

Prefeito